pagina comutacionis nomine tradiderunta facientes

exinde a presenti die tam ipsi quamque et succes

sores vel heredes eorum legaliter proprietario no

mine quicquid voluerint aut previderintj sine omni

uni alterius contradictione ht sponderunt se ipsi

comutatores sibi ad invicem quis co dederunt in

integrumj omni tempore ab omni omine defensare

quidem et ut ordo legis langobardorum depossitj

et ad hanc previdendam comutacionem accesserunt d

super ipsis rebus ad previdendump idest walterius

diaconus et prepositus de ordine ipsius episcopioy

misso domui Sumbaldi episcopus ab eo directoa

insimul cum viri et boni homines estimantes qui

estimarentl id sunt walpertus filius quondam ha

niel. Ariulfus filius quondam item Ariulfia henedi

ctus filio quondam Shiselbertusg quibus omnibus

estimantibus comparuit eorum et estimaveruntj quod

melioratam rem reciperet ipse domno Sumbaldo

episcopus a parte ipsius sui episcopioe quam daret.

et legibus comutacio hec fieri peteret he quibus

et pena inter se posuerunty ut quis ex ipsis aut suc

cessores vel heredes eorum se de hec comutacio

removere quesierints et non permanserit in ea omniaa

Signum 1- f 1- manibus suprascriptorum walpertusj

Ariulfus. henedictusy qui super ipsas res accesserunt

et estimaverunt ut supra.

sit leuzo judex sacri palacii subscripsi.

i Petrus judex sacri palacii subscripsi.

ir Aribertus judex sacri palacii subscripsi.

j- Anto judex sacri palacii subscripsi.

Signum ri- manus Albericus filius himericus testes.

A-it Alipertus notarius et judex sacri palaciiy per

data licencia predicte Adelberti comes rogatus scripsit

post tradita complevi et dedi.

ncxcix

Ann. gas il decembris

liv-mutatio praediorum fireta inter Liutprandwn

episcopum cremonensem et Arialdum de loco

Anteniate.

lix codice Sicardiano. pag. me

ltosotorri

in nomine homini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi otto gratia hei imperator. et item otto filio

eius rex. anno imperii regni eorum heo propitio

hic in ltalia quintoa undecimo die mense decembris

indictione decima. commutatio bone fidei noscitur

esse contractum 1 ut vicem emptionis obtineat firmi

tatems eodemque nexu obligant contrahentes Placuit

itaque et bona convenit voluntate inter domnus Liu

prandus episcopus sancte cremonensis ecclesies nec

non et Arialdus de loco Anteniate filius quondam

ottonis ut in hei nomine debeat dare. sicut et a

presenti dederunt ac tradiderunt vicissim sibi unus

alteri commutationis nomine. in primis dedit ipse